L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 06 de Setembro de 2024. 11
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de São Gabriel da Palha

AVISO DE DISPENSA FÍSICA (PRESENCIAL) Nº
002/2024 - SGP-PREV

Processo Administrativo n.º 00072/2024 de
29/08/2024

O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de São Gabriel da Palha - ES - torna público,
através do seu Agente de Contratação, que realizará
Dispensa Física para Contratação de empresa
especializada para no fornecimento de software por
meio de direito real de uso, contemplando prestação
de serviço de implantação, instalação, migração,
conversão de dados, customização, treinamento,
suporte técnico, atualização tecnológica e
manutenção, sendo todos os sistemas interligados e
integrados com os requisitos mínimos de segurança
e contábeis do sistema de administração financeira
e controle, com critério de julgamento menor preço
global, na hipótese do Art. 75, VIII, nos termos
da Lei nº 14.133, de 1º de Abril de 2021 e demais
legislação aplicável.
Limite para apresentação de propostas: Até as
13h00min do dia 11/09/2024.
E-mail para envio: saogabrielprev@gmail.com.
Endereço para entrega: Avenida Bertolo Malacarne,
nº 168, sala 02, A, B e C, bairro Glória, São Gabriel
da Palha - ES, CEP 29780-000 .
O edital poderá ser retirado no site www.saogabriel.
es.gov.br/licitacoes .
Demais informações pelo telefone 00 XX 27
3727-1697 ou pelo e-mail saogabrielprev@gmail.
com.

São Gabriel da Palha, em 05/09/2024.
GUILHERME LOPES CAMPOS

Agente de Contratação
Protocolo 1396139

AVISO DE DISPENSA FÍSICA (PRESENCIAL) Nº
003/2024 - SGP-PREV

Processo Administrativo n.º 00073/2024 de
29/08/2024

O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos
do Município de São Gabriel da Palha - ES - torna
público, através do seu Agente de Contratação,
que realizará Dispensa Física para Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços
de Locação de Sistema de Gerenciamento de
Regime Próprio de Previdência Social, abrangendo:
Instalação, Conversão de Dados, Implantação
do Sistema, Manutenção, Atualização, Suporte

Técnico e Treinamento dos Usuários, com critério de
julgamento menor preço global, na hipótese do Art.
75, VIII, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de Abril
de 2021 e demais legislação aplicável.
Limite para apresentação de propostas: Até as
13h00min do dia 11/09/2024.
E-mail para envio: saogabrielprev@gmail.com.
Endereço para entrega: Avenida Bertolo Malacarne,
nº 168, sala 02, A, B e C, bairro Glória, São Gabriel
da Palha - ES, CEP 29780-000 .
O edital poderá ser retirado no site www.saogabriel.
es.gov.br/licitacoes .
Demais informações pelo telefone 00 XX 27
3727-1697 ou pelo e-mail saogabrielprev@gmail.
com.

São Gabriel da Palha, em 05/09/2024.
GUILHERME LOPES CAMPOS

Agente de Contratação
Protocolo 1396150

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
HOMOLOGO o procedimento licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico nº 014/2024,
processo administrativo 301012/2024, cujo o
objeto destina-se a contratação empresa para
produção/fornecimento de replicações de
peças em ferro fundido, a partir de forma
de alumínio fornecida pela CONTRATANTE,
e de acordo com molde e projeto anexos ao
Termo de Referência, com fornecimento de
todo o material pela CONTRATADA, por ter sido
realizada de acordo com as regras estabelecidas
no instrumento convocatório, na lei 13.303/2016 e
ulteriores alterações, onde a licitante NORTE SUL
DISTRIBUIDORA LTDA (47.920.620/0001-02)
sagrou-se vencedora do LOTE 01 no valor total de R$
1.339.050,00 (um milhão trezentos e trinta e
nove mil e cinquenta reais) e LIDER COMERCIO
E DISTRI-BUIÇÃO LTDA (40.582.188/0001-48)
sagrou-se vencedora do LOTE 02 no valor total de R$
226.000,00 (duzentos e vinte e seis mil reais)
conforme consignado na Ata da Sessão Pública.
Expeça-se documento hábil e pertinente.
Guarapari/ES 04 de setembro de 2024

Gabriel de Araújo Costa
Diretor Presidente

CODEG
Protocolo 1395518

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-09-05T21:39:47-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial